
 

PROVINCIA DI FROSINONE 
CAP.03040               VIA S.CROCE                                                                             TEL. 0776-335037 - Fax 0776 335453 

 

Ordinanza n° 38  del 04.03.2021 

 

OGGETTO: CHIUSURA CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.O.C.). 
 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la propria ordinanza n. 37 del 03.11.2021, con la quale a seguito della nota della Regione 

Lazio – Servizio di Protezione Civile- che diramava il messaggio di allerta meteo ARANCIONE era stata 

ordinata l’attivazione del C.O.C., presso la sede comunale di Via Santa Croce fino a cessazione dell’allerta;  

VALUTATO di concerto con i responsabili comunali di poter ritenere conclusa la fase di maggior criticità, 

anche sulla scorta delle previsioni contenute nei Bollettini Meteo emessi in data odierna, con validità per le 

successive 24 ore;  

VISTA la Legge 24 febbraio 1992, n. 225;  

VISTO il T.U.EE.LL. 267/2000; 

ORDINA 

 

la chiusura del Centro Operativo Comunale di Protezione Civile, a partire dalle ore 15.00 del giorno 

04.11.2021.  

 

DISPONE 

 

che la presente ordinanza venga trasmessa: alla Prefettura di Frosinone, al Comando di Stazione Carabinieri 

di Cervaro, alla Regione Lazio - Agenzia Regionale di Protezione Civile, al Comando della Polizia Locale e 

al Responsabile del Settore IV. 

 

Dalla Residenza Municipale, 

Il Sindaco 

Avv. Nadia Bucci 


